A urmat banchet cu toasturi.

**Publicațiune.** In numele comunei noastre bisericesti din parohia Dud, aduc și pe aceasta cale mulțumită Preaonoratului Domn *Romul Motorca* paroh ort. român în Agraș, care au donat pentru repararea sfintei noastre biserici de aici 10 metri var.

Dud, la 8/21 Iunie 1924.

Stimător:

*Dionisie Mateeș*, par. ort. român.

## A V I Z.

Cu onoare aduc la cunoștință onoratu-lui public și autorităților bisericesti, că în Arad, str. Dorobanților Nr. 41 (școala confe-